Datum  Vetrallae  per  manum  Roberti  sanctae  Ro- 
manae  Ecclesiae  presbyt.  cardinalis  et  cancellarii, 
anno   Dominicae  Incarnationis  1145,  pontificatus 
autem  domni  Eugeniilll  papae  anno  primo. LV. 

Archiepiscopis et  episcopis  mandatut  electosprsepo- 
sitos  ordinis  Prsemonstratensis  in  abbates,  post- 
posita  dilatione,  benedicant. 

(Anno  1145,  Dec.  18.) 
[Le  Paige,   Bibl.  Praem.,  626.] 

Eugenius  episcopus.servus  servorum  Dei.venera- 
villaquaediciturArsy;curiam  SanctiAldeberticum  D  bilibus  fralribus  archiepiscopis,  episcopis.ad  quos 
omnibus  pertinentiis  suis  ;  curiam  de  Roez  cum 
omnibus  appendiciis  suis  ;triamolendina  in  valle 

subtusCommi  jquinquemolendina,  quaeinvalleJu- 
miniaci  adjacent ;  molendinum  quod  esl  sub  Cer- 
niaco;medietatem  cujusdam  molendini,  quam  ha- 
betis  in  villa  quaedicitur  Ambliniacus  ;  ibidem  vi- 

nagia  quaedam  ;  dtias  partes  silvae,  quas  Bartholo- 
maeusLaudunensis  episcopus  vobis  contulit ;  qua- 
rum  altera  pars  exstat  sub  Boconvilla,  alteia  super 
Vallemclaram.  Ex  dono  Ludovici  regis  Francorum 
quidquid  de  feodo  suo  vobislegitimedatumfuerit. 
Sane  laborum  vestrorum,  quos  propriis  manibus 

aut  sumptibus  colitis,  sive  de  nutrimentis  anima- 

litterae  ista?  pervenerint,  saltttem  et  apostolicambe- 
nedictionem. 

Religiosi  fratres  Praetnonstratensis  ordinis,  pcr 
Dei  gratiam  in  religione  proficiunt,  et  suae  bonae 

conversationisexemplo  multos  praasentis  saeculivo- 
luptatibus  et  carnalibus  concupiscentiis  deditos  ad 
bene  vivendum  convertunt.  Unde  dignum  est,  ut 

boni  Ecelesiarum  praelati  eos  juvare,  et  in  tam  san- 
cto  proposito  confovere  studeant,  et  in  suis  oppor- 
tunitatibus  op^m  eis  et  consiliumprssbeant.Ipsiqui- 
dem,  sicut  accepituus,  nou  cattsa  elationis,  sed  ad 
majorem  religionisobservauliain,  communi  consilio 
statuerunt,  ut  locorum  suorum  praepositos  abbales 
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constiluant.  Ideoque  per  apostolica  vobis  scripta  A  ribusconfirmamus,queuiadmodumab  episcopisin 
mandamus,  quatenus,  cumperabbutem  Praeuaons. 

tratensein.  vel  per  litteras  suas,  et  per  fratres  qui- 
busprajessedebebunt  vobisablati  fuerint,  Spiritus 
sancti  gratia  invocata,  in  abbates  benedicatis. 

Datum  Sutrii,  deciuio  quiuto  Kal.  Januarii,  pon- 
lificatus  nostri  anno  primo. 

Lfl. 
Privilegittm  pro  ecclesia  S.  Joannis  Evangelistse